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Typ av markupplåtelse Avgift (exkl. moms) Avgift (inkl. moms) 
Jordbruksarrende (åkermark) 1000 kr/ha/år 1250 kr/ha/år 
Jordbruksarrende (bete) 500 kr/ha/år 625 kr/ha/år 
Anläggningsarrende 5 kr/kvm och år  

Minimiavgift 500 kr/år  
Ej momspliktig 

Lägenhetsarrende 5 kr/kvm och år 
Minimiavgift 500 kr/år  

Ej momspliktig 

Jaktarrende 60 kr/ha/år.  
Minimiavgift 800 kr/år 

75 kr/ha/år.  
Minimiavgift 1000 kr/år 

Tomträtt Marktaxeringsvärde * 1,33 * 
0,0375 per år 

Marktaxeringsvärde * 1,33 * 
0,0375 per år 

Tillfällig nyttjanderätt 
(byggetablering, upplag, 
manskapsbodar, etc.) 

5 kr/kvm och månad 
Minimiavgift 500 kr/månad 

Ej momspliktig 

Markupplåtelse ideella föreningar 0 kr 0 Kr 

Administrativ engångsav- gift för 
upprättande av samtliga avtal samt 
diarie- föring, förutom 
markupplåtelser för ideella 
föreningar. 

4 000 kr 5 000 kr 

Administrativ engångsavgift för 
ideella föreningar, 10% av ovan 
angiven administrativ 
engångsavgift. 

400 Kr 500 Kr 

Administrativ årligavgift för t.ex. 
fakturering, ajour- hållning av 
kartsystem, fakturering mm. Gäller 
för samtliga avtal och upplå- telser. 

1520 kr per år 1900 kr per år 

 

Markupplåtelser 
Typ av markupplåtelse Avgift 
Torghandelsplats, dag 0 kr/dag vid ett tillfälle därefter 127 kr/dag 
Torghandelsplats, månad 761 kr/månad 
Torghandelsplats, fast plats 1 dag/vecka under 1 år 2533 kr 
Torghandelsplats, fast plats 1 år 3293 kr 
Kiosk, månad 1000 kr 
Kiosk, halvår 2500 kr 
Kiosk, år 5000 kr 
Teknikbod < 5 kvm 1000 kr/år 
Teknikbod 5 – 10 kvm 2000 kr/år 

Kommersiella shower eller uppvisningar, t.ex. 
cirkus och tivoli 

1000 kr/dag 

Samtliga avgifter är angivna exklusive moms. Moms 25 % tillkommer på jordbruks- och jaktarrende samt 



adminsitrativa avgifter. 
 
Avgift erläggs i enlighet med överenskommelse i avtal. Respektive avtal kommer att innehålla vitesklausul 
avseende avtalsbrott. 

 
Taxan är anpassad för årlig uppräkning, baserat på indextalet för föregående år och månad då avtalet 
tecknades med konsumentprisindex (totalindex) 1980 som basår. 

 

 

Kf § 115, 22 november 2022 



Dessa taxor träder i kraft den 1 januari 2023 
 

Olof Nilsson 
Ordförande kommunfullmäktige 

 

 
Emma Burstedt 
Kommunchef 
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